	BIA ne Kosove!

Ne debatin e djeshem ne mes te Kadri Veselit dhe Lumir Abdixhikut, Kadiu i drejtohet Lumirit: pse nuk po merresh me BIA-ne. Kur erdhi te permendja e emrit BIA, Kadiu u shterngue, iu ngushtue fyti, por arriti qe te qete nga goja fjalen BIA. Une e pergezoj, i lumte! Eshte pre te pareve politikan qe kerkon te merremi me BIA-ne.
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